
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-102 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-228 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2015 m. kovo 27 d. Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS-102, 6 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. P a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 12.2 papunktį, 

198.16 papunktį, 198.17 papunktį, 203 punktą, 206 punktą, 212 punktą ir juos išdėstyti taip: 

,,12.2. Mero atleidimas iš pareigų prieš terminą, mero darbo užmokesčio nustatymas, mero 

pareigas laikinai einančio pavaduotojo ar savivaldybės tarybos nario darbo užmokesčio nustatymas; 

198.16. priima į pareigas ir atleidžia iš jų biudžetinių įstaigų, išskyrus švietimo įstaigas ir 

seniūnijas – biudžetines įstaigas, vadovus; įgyvendina kitas funkcijas, susijusias su visų biudžetinių 

įstaigų vadovų darbo santykiais, Darbo kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka; Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatytais atvejais, kai meras negali eiti pareigų, šias 

funkcijas įgyvendina mero pavaduotojas ar mero pareigas laikinai einantis savivaldybės tarybos 

narys“;  

,,198.17. priima į pareigas ir atleidžia iš jų viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra 

savivaldybė), išskyrus švietimo įstaigas, vadovus; įgyvendina kitas funkcijas, susijusias su visų 

viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) vadovų darbo santykiais, Darbo kodekso ir kitų 

teisės aktų nustatyta tvarka; Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatytais atvejais, 

kai meras negali eiti pareigų, šias funkcijas įgyvendina mero pavaduotojas ar mero pareigas laikinai 

einantis savivaldybės tarybos narys“; 

,,203. Mero pavaduotojas atlieka mero nustatytas funkcijas ir pavedimus. Meras mero 

pavaduotojo funkcijas nustato mero pavaduotojo kadencijos laikotarpiui ir jas gali keisti. Kai meras 

negali eiti pareigų, mero pavaduotojas ar laikinai mero pareigas einantis savivaldybės tarybos narys 

atlieka visas mero pareigas, išskyrus Vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 4–8, 15, 18, 

19 ir 22 punktuose nustatytus įgaliojimus. Tokiu atveju Vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 

dalies 15, 18, 19 ir 22 punktuose nustatytus mero įgaliojimus atlieka savivaldybės taryba“; 

,,206. Mero, mero pavaduotojo, mero pareigas laikinai einančio savivaldybės tarybos nario 

darbo užmokestį pagal įstatymų nustatytus koeficientus tvirtina savivaldybės taryba. Merui darbo 

užmokestis nemokamas, kai jam yra taikomas kardomosios priemonės, dėl kurių meras negali 

vykdyti mero įgaliojimų“; 

,,212. Savivaldybės mero atostogų ar ligos metu, taip pat kai jis laikinai negali eiti pareigų 

dėl kitų priežasčių mero pavaduotojas ar laikinai mero pareigas einantis savivaldybės tarybos narys 

atlieka visas mero pareigas, išskyrus Reglamento 198.4–198.8, 198.15, 198.18, 198.19 ir 198.22 

punktuose numatytus įgaliojimus. Tokiu atveju Reglamento 198.15, 198.18, 198.19 ir 198.22 

nustatytus įgaliojimus atlieka savivaldybės taryba“. 

2. P a s k e l b t i sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt, skiltyje „Taryba“. 

http://www.rokiskis.lt/


 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas    Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


